
EVROPA realitní kancelář KARLÍN Václavské náměstí 806/62 110 00 Praha , Tel.: , E-mail: , web: https://www.rkevropa.cz/karlin1

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4536

Prodej stavebního pozemku o rozloze 1250 m2, s krásnou stodolou,
Vraný u Slaného
Vraný

4 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petra Holíková
GSM: 776 177 557
E-mail:
petra.holikova@rkevropa.c
z

Celková plocha: 1 250 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Doprava: silnice

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek v srdci malebné obce Vraný, okres Kladno,
který zahrnuje rozlehlou parcelu o velikosti 1250 m². Na pozemku se nachází impozantní stodola s plochou 200 m²,
která poskytuje prostor pro kreativní využití nebo možnost přestavby na obytné účely.

Detaily nemovitosti:
- Rozloha pozemku: 1250 m²
- Plocha stodoly: 200 m²
- Inženýrské sítě: na hranici pozemku
- Zahrada: udržovaná a osázená vzrostlými ovocnými stromy
- Lokalita: centrum obce Vraný, okres Kladno



EVROPA realitní kancelář KARLÍN Václavské náměstí 806/62 110 00 Praha , Tel.: , E-mail: , web: https://www.rkevropa.cz/karlin1

Tento pozemek je ideální pro ty, kteří hledají klidné a přírodně krásné místo pro život. Obec Vraný je známá svým
přátelským společenstvím a je obklopena nádhernou krajinou, která vybízí k procházkám, turistice a cykloturistice.
Vzhledem ke své poloze v centru obce je pozemek snadno dostupný a všechny místní služby jsou na dosah.

Investujte do místa, kde můžete realizovat svůj sen o vlastním domově, zahrádkářství nebo jiném projektu. Pozemek
nabízí nejen dostatek prostoru a soukromí, ale i příležitost stát se součástí prosperující obce.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.


